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RUOKAVIRASTO

Livsmedelsverket ® Finnish Foed Authority

Laatija /

forfattare

Hannele
Kohtala

Sivu / sivut

Sida / sidor 1/4

Eldinten terveyden ja lddkitsemisen yksikko / Enheten for djurhélsa och medicinsk behandling av djur

Ladnineldinlaakarit / lansveterinarer

Asianumero / drendenummer 2/04.01.00.01/2025

Aluehallintovirastojen laanineldinladkareiden & Ahvenanmaan
maakuntahallituksen yhteystiedot / Kontaktuppgifter for lansveterinarer i
Regionforvaltningsverken & Alands landskapsregering

NUMEROSTA 029 520 4658 SAA VIRKA-AJAN ULKOPUOLELLA PAIVYSTAVIEN LAANINELAIN-
LAAKAREIDEN TIEDOT / TA KONTAKT MED NUMMER 029 520 4658 UTANFOR TJANSTETID

18.8.2025

Aluehallintovirasto (AVI) /
Regionfdrvaltningsverket
Toimipaikka /
Verksamhetsstille

Ladnineldinladkari /
Lansveterinar

Puhelinnumero /
Telefonnummer

Sahkoposti / E-post

Etela-Suomi /
Sodra Finland

Heidi Nissinen
Laura Haltia
Maarit Haveri
Riku Pukonen
Sari Haikka
Satu-Mari Lehti
Tiina Juselius

0295 016 154
0295016 476
0295 016 606
0295 016 190
0295 016 104
0295 016 682
0295 016 145

heidi.nissinen@avi.fi
laura.haltia@avi.fi
maarit.haveri@avi.fi
riku.pukonen@avi.fi
sari.haikka@avi.fi
satu-mari.lehti@avi.fi
tiina.juselius@avi.fi

Lounais-Suomi /
Sydvastra Finland

Turku / Abo

Emilia Mustajarvi

Jan Mattila
Sanna-Maaria Virtanen
Sofia Vaarikkala-Kiilunen

0295018 112
0295 018 225
0295 018 068
0295 018 102

emilia.mustajarvi@avi.fi
jan.mattila@avi.fi
sanna-maaria.virtanen@avi.fi
sofia.vaarikkala@avi.fi

Tea Ahtelo 0295 018 066 tea.ahtelo@avi.fi
Lénsi- ja Sisd-Suomi /
Vastra och Inre Finland
Vaasa / Vasa Matti Nyberg 0295 018 572 matti.nyberg@avi.fi
Minna Lemettinen 0295 018 767 minna.lemettinen@avi.fi
Jyvaskyla Kirsi Henttu 0295 018 539 kirsi.henttu@avi.fi
Taina Kingelin 0295 018 550 taina.kingelin@avi.fi
Sini Syvanen 0295 018 796 sini.syvanen@avi.fi
Tampere / Tammerfors Leena Jakala 0295 018 541 leena.jakala@auvi.fi

Terhi Lallukka

0295018 125

terhi.lallukka@avi.fi
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Eldinten terveyden ja lddkitsemisen yksikko / Enheten for djurhélsa och medicinsk behandling av djur

Ladnineldinlaakarit / lansveterinarer

Asianumero / drendenummer 2/04.01.00.01/2025

Kokkola / Karleby Anna Jeshoi 0295 018 542 anna.jeshoi@avi.fi
Anna-Maria Moisander- [ 0295 018 834 anna-maria.moisander-
Jylha jylha@auvi.fi

Seindjoki Noora Kalalahti 0295 016 337 noora.kalalahti@avi.fi
Pekka Jokela 0295 018 543 pekka.k.jokela@avi.fi

It3-Suomi / Ostra Finland

Mikkeli / S:t Michel Karoliina Hamalainen 0295 016 556 karoliina.hamalainen@avi.fi
Suvi Tuomiharju 0295 016 524 suvi.tuomiharju@avi.fi

Joensuu Paivi Turunen 0295 016533 paivi.turunen@avi.fi

Kuopio Anni Pehkonen 0295 016 814 anni.pehkonen@avi.fi
Hanna Rintala 0295 016 810 hanna.rintala@avi.fi
Kaisa Suokumpu 0295 016 822 kaisa.suokumpu@avi.fi
(virkapaikka Oulu, tekee
ISAVI:n t6ita)

Pohjois-Suomi /

Norra Finland

Oulu / Uledborg Anitta Massinen 0295 017 586 anitta.massinen@avi.fi
Anne Woivalin 0295 017 087 anne.woivalin@avi.fi
Hanne-Mari Paloniemi 0295 017 519 hanne-mari.paloniemi@avi.fi
Meri Grekula 0295 017 671 meri.grekula@avi.fi
Sini Alakurtti 0295 017 073 sini.alakurtti@avi.fi

Lappi / Lappland

Rovaniemi Pirkko Pirinen 0295 017 377 pirkko.pirinen@avi.fi
Risto M. Ruuska 0295 017 381 risto.ruuska@avi.fi
Ulla Rikula 0295 017 379 ulla.rikula@avi.fi

Alands landskapsregering/

Ahvenanmaan
maakuntahallitus

Mariehamn /
Maarianhamina

Laura Olander

045 7350 0415

laura.olander@regeringen.ax
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Tr .(g\- H RUOKAVIRASTO Laatija / Hannele

Livsmedelsverket ® Finnish Foed Authority forfattare Kohtala

Eldinten terveyden ja lddkitsemisen yksikko / Enheten for djurhélsa och medicinsk behandling av djur

Ladnineldinlaakarit / lansveterinarer

Asianumero / drendenummer 2/04.01.00.01/2025

Aluehallintovirastojen yhteystiedot /
Regionforvaltningsverkets kontaktuppgifter

Puhelinvaihde / Telefonvixel |Faksi/ Fax
AVI / Regionforvaltningsverket 0295 016 000 0295 016 661
Alands landskapsregering/ 018 25 000 018 19 155
Ahvenanmaan maakuntahallitus

AVI / Regionforvaltningsverket Postiosoite / Postadress Kdyntiosoite / Besoksadress
Eteld-Suomi / S6dra Finland
Hameenlinna / Tavastehus PL1, 13035 AVI Waihaéjarvenkatu 6,

13200 Hameenlinna

Helsinki / Helsingfors Ratapihantie 9,
00510 Helsinki

Lounais-Suomi / Sydvastra Finland
Turku / Abo PL 4, 13035 AVI Itsendisyydenaukio 2,
20800 Turku

Lansi- ja Sisa-Suomi /
Vastra och Inre Finland
Vaasa / Vasa PL 5, 13035 AVI Wolffintie 35,
65200 Vaasa

Jyvaskyla
Hanninkaisenkatu 47,
40100 Jyvaskyla

Tampere / Tammerfors
Yliopistonkatu 38,

33100 Tampere
Kokkola / Karleby

Pitkansillankatu 15,

67100 Kokkola
Seindjoki

Torikatu 16,
60100 Seinajoki
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Asianumero / drendenummer 2/04.01.00.01/2025

Itd-Suomi / Ostra Finland

Mikkeli

Joensuu

Kuopio

PL 2, 13035 AVI

Raatihuoneenkatu 5, 6. krs,
50100 Mikkeli

Kauppakatu 40,
80100 Joensuu

Hallituskatu 12-14,
70100 Kuopio

Pohjois-Suomi / Norra Finland

Oulu / Uleaborg

PL 6, 13035 AVI

Linnankatu 3,
90100 Oulu

Lappi / Lappland

Rovaniemi

PL 3, 13035 AVI

Valtakatu 2,
96100 Rovaniemi

Alands landskapsregering/
Ahvenanmaan maakuntahallitus

PB 1060,
AX- 22111 Mariehamn, Aland

Strandgatan 37, Mariehamn




